

## حادثه‌ها

## کارآگاهان در تعقیب قاتلان مرد طلب‌کار

**● شرق:** مردی طلب‌کار به دست بدهکاران سوزانده شد و به قتل رسید.
عاملان این جنایت فراری هستند و کارآگاهان تلاش می‌کنند ردی از آنها به دست بیاورند.
پیکر سوخته و نیمه‌جان مردی افغان هفته پیش به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل و موضوع به پلیس گزارش شد. مأموران بعد از حضور در بیمارستان به تحقیق درباره علت سوختن این مرد پرداختند و فهمیدند افرادی او را آتش زده‌اند. بررسی‌ها مشخص کرد این مرد افغان از چند هم‌وطن خود مبلغی حدود چهار میلیون تومان طلب داشت اما بدهکاران پول او را پس نمی‌دادند. همین امر باعث ایجاد اختلاف شده بود تا اینکه مرد طلب‌کار بار دیگر سراغ دوستانش رفت و پول خودش را مطالبه کرد. بدهکاران برای فرار از پرداخت این مبلغ با او درگیر شدند و با ریختن بنزین روی این مرد او را به آتش کشیدند.
پرونده‌ای دراین‌باره تشکیل شد و در اختیار دادرسی یافت‌آباد قرار گرفت. از آن زمان تحقیقات برای دستگیری مهاجمان آغاز شد اما ردی از آنها به‌دست نیامد تا اینکه مرد مجروح دو روز پیش به‌دلیل شدت جراحات وارده جانش را از دست داد. به این ترتیب، پرونده در اختیار بازپرس رضوانی، بازپرس ویژه قتل تهران، قرار گرفت و اکنون کارآگاهان جنایی به دستور او در تلاش هستند ردی از قاتلان فراری به‌دست بیاورند و آنها را دستگیر کنند.

## یک کشته‌از ترس زلزله

**● رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر** آمار قربانیان و مصدومان زلزله مسجدسلیمان را اعلام کرد.
مرتضی سلیمی دراین‌باره گفت: بر اثر آخرین گزارش‌های دریافتی بر اثر زلزله ۵٫۷ریشتری دیروز در مسجدسلیمان دو نفر مصدوم شدند و یک نفر نیز بر اثر سکنه قلبی پس از زلزله کشته شد. وی ادامه داد: این زلزله پس‌لرزه‌هایی داشت که بزرگ‌ترین آنها زمین‌لرزه ۴٫۷ریشتری در ساعت ۱۱:۵۶ بود. گفته می‌شود تنها فوتی حادثه به‌دلیل هراس از زلزله جان باخته است. در عین حال، معاون عملیات امداد و نجات استان خوزستان شمر مصدومان را حدود ۲۰ نفر اعلام کرد. وی گفت: این زلزله در شهرهای اطراف مسجدسلیمان خسارتی نداشت اما در خود شهر موجب بروز خساراتی شد.

## بازداشت ۲ سارق گردنبندقاپ

**● شرق:** دو سارق گردنبندقاپ بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند.
چند روز پیش پرونده‌ای مبنی بر وقوع سرقت گردنبند به پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکي که زنی جوان بود، پس از مراجعه به پلیس آگاهی در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: در ساعت ۱۹:۳۰ روز ۲۱ خردادماه هنگامی که داشتم وارد منزلم می‌شدم، مردی جوان به همراه من وارد ساختمان شد. در ابتدا فکر کردم شاید میهمان یکی از مالکان ساختمان باشد. ولی زمانی که وارد پارکینگ شدم، همان قدر به سمت من حمله‌ور و به قاپیدن گردنبندم به‌سرت از ساختمان خارج شد. شاکي ادامه داشت: در حالی که فریاد می‌زدم، به طرف سارق دویدم و مشاهده کردم سارق، سوار موتورسیکلتی که در نزدیکی ساختمان راکب آن منتظر وی بود، شد و هر دو از محل گریختند. در تحقیقات مقدماتی تعدادی از ارقام پلاک انتظامی موتورسیکلت که از سوی متهمان پوشانده شده بود، به دست آمد و در تحقیقات پلیسی مالک موتورسیکلت شناسایی و به پلیس آگاهی دعوت شد. مالک موتورسیکلت مدعی شد موتورسیکلتش را به صورت قول‌نامه‌ای به شخصی فروخته است. در پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد خریدار موتورسیکلت از جمله متهمان سابقه‌دار است و سپس مخفیگاه وی و همدمتش در محدوده خاوران شناسایی شد. سرهنگ «کامیار چهری»، رئیس پایگاه سوم آگاهی، اضافه کرد: با هماهنگی مقام قضائی هر دو متهم در عملیات هم‌زمان و هماهنگ با پلیس شدند و به ۳۰ فقره سرقت به همین شیوه با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. وی اضافه کرد: تاکنون تعدادی از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و تحقیق درباره جزئیات پرونده ادامه دارد.

## دستگیری سارق محتویات خودرو

**● فرمانده انتظامی شهرستان شهریار** از شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار محتویات داخل خودرو و کشف ۲۰ فقره انواع سرقت خبر داد.
سرهنگ «فریدن جوزانی‌فر» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در نقاط مختلف شهر، شناسایی و دستگیری سارق و سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات گسترده پلیسی و تلاش‌های شبانه‌روزی موفق به شناسایی یکی از سارقان سابقه‌دار شدند که پس از هماهنگی با مرجع قضائی متهم را در عملیاتی فاگلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند و به یگان انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار تصریح کرد: با انجام تحقیقات و بازجویی‌های صورت‌گرفته، متهم به ۴۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شهرستان شهریار اعتراف کرد.

**شرق:** جوانی که به‌خاطر یک نگاه چپ با پسری درگیر شده و او را به قتل رسانده بود، در دادگاه ابراز پشیمانی کرد و گفت که به‌دلیل شرمگینی بیش از حد نمی‌تواند انتظار بخشش داشته باشد و هر تصمیمی که اولیای‌دم درباره‌اش بگیرند، قبول می‌کند.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که دو سال قبل در یک نزاع دسته‌جمعی مرتکب قتل شده بود، در جلسه محاکمه درحالی‌که به‌شدت گریه می‌کرد، خطاب به اولیای‌دم گفت بسیار شرم‌منده است و روی نگاه‌کردن به صورتشان را ندارد.

نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده، در جایگاه قرار گرفت و در توضیح کیفرخواست گفت: اردیبهشت سال ۹۶ وقوع یک درگیری دسته‌جمعی در سه‌راه تقی‌آباد به پلیس اعلام شد. مأموران به محل درگیری رفتند و مشخص شد در این نزاع پسری ۲۶ ساله به نام پدرام کشته شده است. جنازه خونین پدرام با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد. پلیس در شاخه دیگری از تحقیقات متوجه شد عامل جنایت که امید ۳۰ ساله است، بعد از درگیری فرار کرده و مخفی شده است.

پلیس به ردیابی امید پرداخت و او را بازداشت کرد. نماینده دادستان ادامه داد: متهم به درگیری دسته‌جمعی و قتل پدرام اعتراف و صحنه قتل را هم بازسازی کرد؛ بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده و سایر مستندات درخواست دارم حکم قانونی در این زمینه صادر شود.

در ادامه اولیای‌دم مقتول در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. آنها گفتند به‌هیچ‌وجه حاضر به گذشت نیستند و زندگی آنها بعد از قتل فرزندشان تحت تأثیر قرار گرفته است و هیچ‌کدام از اعضای خانواده حال خوبی ندارند.

سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: آن روز از خیابان عبور می‌کردم که با دوست پدرام به نام سهیل روبه‌رو شدم. او به من نگاه چپ کرد و من به خاطر نگاه چپ به او اعتراض کردم که با هم درگیر شدیم. درگیری میان ما تمام شد و می‌خواستیم به خانه‌ام برگردم که سهیل با دوستش پدرام تماس گرفت و از او خواست برای کمک بیاید. پدرام وقتی به محل درگیری رسید، مشروب خورده و مست بود. او حالت طبیعی نداشت. در این شرایط به‌سمت من حمله کرد. سهیل و

## حوادث

## قتل به‌خاطر نگاه چپ

پدرام هر دو به من هجوم آوردند که من برای دفاع از خودم جاقو و قمه کشیدم. در آن درگیری چند نفر دیگر هم حضور داشتند. متهم درحالی‌که سرش را پایین انداخته بود و اشک می‌ریخت، گفت: من حرفی برای گفتن و دفاعی از خودم ندارم. هر کاری که اولیای‌دم می‌خواهند، بکنند و من تصمیم آنها را قبول می‌کنم. من به‌شدت عذاب‌وجدان دارم و می‌دانم با زندگی این خانواده چه کرده‌ام. فقط از پدر و مادر پدرام تقاضا دارم مرا حلال کنند و ببخشند. من رویم سیاه است و نمی‌دانسم چه حرفی بزنم. باور کنید واقعاً با پدرام خصومتی نداشتیم و با سهیل درگیر بودم. من خیلی پشیمان هستم. در این هنگام پدر مقتول برخاست و گفت: من پس از فوت پسرم چشم‌هایم نابینا شد. مرگ پسرم داغ بزرگی بر دل ما بود و من نمی‌توانم از خون نگاه چپ به او اعتراض کردم که با هم درگیر شدیم.

او ادامه داد: پسرم ورزشکار بود و کمربند مشکی داشت و چندین مدال گرفته بود. او هرگز در زندگی‌اش مشروب نخورده بود، اما حالا متهم ادعا می‌کند پسرم مست بوده که با او درگیر شده است. او می‌خواهد با دروغ‌گویی هایش اشتباه خودش را توجیه کند. پسرم آن

## رانندگان در تله زن زورگیر و همدستانش



با سروصدا می‌گفت: تو با همسر من چه کار داری و … . آنها با جوسازی که ایجاد کرده بودند، تمام اموال را سرقت کردند. در هنگام تحقیقات مقدماتی پرونده‌های مشابه دیگری به پلیس آگاهی ارجاع شد. سپس کارآگاهان با بررسی صحنه‌های سرقت و پایش‌های اطلاعاتی موفق

## نگاه

## فضای مجازی و خیانت زناشویی

**سروان لیلا حیدری** - کارشناس اداره برآورد اجتماعی و افکارسنجی معاونت اجتماعی پلیس تهران

داشته و به جوامع اقلیت‌ها و گروه‌های سنی خاص محدود نمی‌شود.
در اپن پژوهش به دنبال رابطه علت و معلولی میان وضعیت استفاده از فضای مجازی و تأثیر آن بر خیانث زناشویی در زندگی هستیم و مورد مطالعه نیز در شهر تهران است؛ شهری که به واسطه طیف‌های مختلف اجتماعی و سطح سواد اجتماعی و رسانه‌ای، می‌تواند در معرض آسیب‌های مختلف اجتماعی و فرهنگی باشد. شبکه‌های اجتماعی می‌توانند زمینه‌ساز افزایش خیانت زناشویی و کاهش روابط زوجین شوند.
ما توجه به اینکه نداشتن سواد رسانه‌ای و غرق‌شدن در فضای مجازی می‌تواند فرد را از زندگی شخصی محازی را یافته و بر اساس آن راه‌حلهایی ارائه کند. بر این اساس، در این پژوهش خیانت بیشتر در افرادی دیده می‌شود که علایق جنسی شدیدتری دارند، ارزش‌های جنسی سهل‌گیرانه‌تری اتخاذ می‌کنند و

رضایت کمتری از شریک زندگی خود دارند و روابط اجتماعی مشترک کمتری با همسر خود برقرار می‌کنند.
سردی روابط، سردشدن نسبت به یکدیگر، اعتماد به نفس پایین و خودانگاره منفی نسبت به خود، داشتن اختلالات و مشکلات روان‌شناختی، انتقام‌گرفتن، برآورده‌نشدن نیازهای جنسی، هیچان‌خواهی، علل اقتصادی و کنج‌کاوی از جمله عوامل مهم و مؤثر بر خیانت زناشویی و به تبع آن، گرایش زوجین به استفاده از فضای مجازی است.

ناراضیاتی از زندگی زناشویی، طلاق، پایین‌بودن سن ازدواج، وضعیت شغلی نامناسب، درآمد پایین، پایین‌بودن تحصیلات، فقدان عقاید مذهبی و ویژگی‌های روانی و شخصیتی از جمله عوامل زمینه‌ساز خیانت در زندگی زناشویی است که در این پژوهش نیز مطالعه شده است. در این راستا، درباره بررسی تأثیر فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی بر ارتباط همسران آمده است؛ ایجاد پیوندهای مجازی و قطع پیوندهای حقیقی، بی‌توجهی به نیازهای عاطفی و روانی زوجین، کاستن از فرصت گفت‌وگو

نارضایتی از زندگی زناشویی، طلاق، پایین‌بودن سن ازدواج، وضعیت شغلی نامناسب، درآمد پایین، پایین‌بودن تحصیلات، فقدان عقاید مذهبی و ویژگی‌های روانی و شخصیتی از جمله عوامل زمینه‌ساز خیانت در زندگی زناشویی است که در این پژوهش نیز مطالعه شده است. در این راستا، درباره بررسی تأثیر فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی بر ارتباط همسران آمده است؛ ایجاد پیوندهای مجازی و قطع پیوندهای حقیقی، بی‌توجهی به نیازهای عاطفی و روانی زوجین، کاستن از فرصت گفت‌وگو

نارضایتی از زندگی زناشویی، طلاق، پایین‌بودن سن ازدواج، وضعیت شغلی نامناسب، درآمد پایین، پایین‌بودن تحصیلات، فقدان عقاید مذهبی و ویژگی‌های روانی و شخصیتی از جمله عوامل زمینه‌ساز خیانت در زندگی زناشویی است که در این پژوهش نیز مطالعه شده است. در این راستا، درباره بررسی تأثیر فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی بر ارتباط همسران آمده است؛ ایجاد پیوندهای مجازی و قطع پیوندهای حقیقی، بی‌توجهی به نیازهای عاطفی و روانی زوجین، کاستن از فرصت گفت‌وگو

نارضایتی از زندگی زناشویی، طلاق، پایین‌بودن سن ازدواج، وضعیت شغلی نامناسب، درآمد پایین، پایین‌بودن تحصیلات، فقدان عقاید مذهبی و ویژگی‌های روانی و شخصیتی از جمله عوامل زمینه‌ساز خیانت در زندگی زناشویی است که در این پژوهش نیز مطالعه شده است. در این راستا، درباره بررسی تأثیر فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی بر ارتباط همسران آمده است؛ ایجاد پیوندهای مجازی و قطع پیوندهای حقیقی، بی‌توجهی به نیازهای عاطفی و روانی زوجین، کاستن از فرصت گفت‌وگو

نارضایتی از زندگی زناشویی، طلاق، پایین‌بودن سن ازدواج، وضعیت شغلی نامناسب، درآمد پایین، پایین‌بودن تحصیلات، فقدان عقاید مذهبی و ویژگی‌های روانی و شخصیتی از جمله عوامل زمینه‌ساز خیانت در زندگی زناشویی است که در این پژوهش نیز مطالعه شده است. در این راستا، درباره بررسی تأثیر فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی بر ارتباط همسران آمده است؛ ایجاد پیوندهای مجازی و قطع پیوندهای حقیقی، بی‌توجهی به نیازهای عاطفی و روانی زوجین، کاستن از فرصت گفت‌وگو

نارضایتی از زندگی زناشویی، طلاق، پایین‌بودن سن ازدواج، وضعیت شغلی نامناسب، درآمد پایین، پایین‌بودن تحصیلات، فقدان عقاید مذهبی و ویژگی‌های روانی و شخصیتی از جمله عوامل زمینه‌ساز خیانت در زندگی زناشویی است که در این پژوهش نیز مطالعه شده است. در این راستا، درباره بررسی تأثیر فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی بر ارتباط همسران آمده است؛ ایجاد پیوندهای مجازی و قطع پیوندهای حقیقی، بی‌توجهی به نیازهای عاطفی و روانی زوجین، کاستن از فرصت گفت‌وگو

### پنج قاره

غیراخلاقی دستگیر کرد و بعد از دستگیری، پلیس خانه متهم را مورد بازرسی قرار داد که در کامپیوتر شخصی او تعداد زیادی عکس‌های نامتعارف از کودکان کشف شد. به گفته پلیس، تاکنون ۱۴۶ کودک شناسایی شده‌اند. پس از تکمیل پرونده و انتقال متهم به دادگاه، اوین توماس به جرم ۱۵۰ مورد جرائم جنسی به زندان محکوم شد.

**فرار قاتل لاغر از زندان**

یک قاتل که سابقه سرقت‌های متعددی را دارد، توانست به دلیل لاغری بیش از حد خود را از بین میله‌های زندان رها کند. سرقت‌های بی‌شمار جورج انتانیلی، ساکن بولیوی نگرانی زیادی را

روز در خانه بود که دوستش سهیل با او تماس گرفت و گفت دعوا شده و بیا کمک کن به همین دلیل هم پسرم رفت. پسرم با لباس راحتی بیرون رفته بود تا درگیری را تمام کند، اما به ما گفتند او کشته شده است.

این مرد درحالی‌که اشک می‌ریخت، گفت: پسرم به فجیع‌ترین شکل ممکن کشته شد. اول رگ اصلی را که در پایش بود، زدند؛ سپس با جاقو کردن او را بریندند و قمه را در قلبش فرو کردند. من نمی‌توانم به‌هیچ‌وجه از قاتل پسرم گذشت کنم.

سپس پدر متهم که در دادگاه حضور داشت، برخاست و گفت: می‌دانم پسرم نادانی کرده و اشتباه بزرگی مرتکب شده است. من حاضرم دست‌و‌پای پدر مقتول را ببوسم و از او حلائیت بخوام. من چندین‌بار می‌خاستم مقابل خانه آنها بروم و با آنها صحبت کنم اما اجازه ندادند. حالا عاجزانه التماس می‌کنم تا پسرم

را به‌خاطر نوه خردسالم ببخشند.

با این حال، درخواست‌های متهم و خانواده‌اش به جایی نرسید و قضات آخرین دفاع از متهم را گرفتند و با پایان جلسه رسیدگی قضات شعبه ۱۱ برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

## دستگیری کلاهبردار ۹۰۰میلیونی

**● شرق:** مرد جوانی که خود را مأمور اداره برق معرفی و ۹۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ کارآگاه «مرتضی نثاری»، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت، گفت: در اواسط خردادماه پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری و جعل عنوان از شعبه ۱۳ دادیاری دادرسی ناحیه ۴ رسالت تهران برای شناسایی و دستگیری متهم به پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع شد. وی بیان کرد: شاکي که مردی میان‌سال بود پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: اواخر سال ۹۷ در محدوده خیابان پاسداران در حال ساخت یک ساختمان پنج طبقه بودم که فردی جوان حدوداً ۳۵ساله به من مراجعه و خود را رضایی از کارکنان اداره برق منطقه معرفی کرد. شاکي در ادامه اظهارات خود گفت: این مرد جوان مدعی شد می‌تواند برای دو کنتور موجود در ساختمان افزایش آمپر از اداره برق منطقه بگیرد و سه کنتور جدید درخواستی را در اسرع وقت تحویل و در محل نصب کند. از آنجایی که وی لباس اداره برق به تن داشت و یک‌سری اوراق مربوط به اداره برق نیز در دستش بود، به ادعاهای وی اعتماد کردم و مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان در چندین نوبت به حساب‌هایی که وی معرفی کرده بود و می‌گفت مربوط به همکارانم در اداره برق است، واریز کردم. پس از مدتی خبری از ایشان نشد تا اینکه به اداره برق منطقه پاسداران مراجعه کردم و گفتند کارمندی به نام رضایی نداریم و اوراق در اختیار شما نیز جعلی است که متوجه کلاهبرداری توسط وی شدم. سرهنگ نثاری درباره نحوه دستگیری متهم بیان کرد: کارآگاهان در تحقیقات پلیسی، موفق شدند متهم را در محدوده کباشهرشناسایی و با هماهنگی مقام قضائی، کلاهبردار را در دهم تیرماه در مخفیگاهش دستگیر و به پایگاه چهارم منتقل کنند. این مقام انتظامی افزود: متهم پس از انتقال به پایگاه چهارم در اظهاراتش به کارآگاهان، گفت: حدوداً چندماه است به این شیوه و شگرد کلاهبرداری می‌کنم و تاکنون موفق به کلاهبرداری از پنج نفر جمعا به مبلغ ۹۰ میلیون تومان شده‌ام.

## برخورد مرگ‌بار خودروی سواری با موانع بتونی بزرگراه

**● تصادف شدید یک دستگاه خودروی سواری با بلوک‌های بتونی وسط بزرگراه تهران – کرج** باعث مرگ یک زن جوان و مصدومیت دختری ۱۷ساله شد.
شهروندان در تماس با سامانه ۱۲۵، وقوع این تصادف را به آتش‌نشانی اطلاع دادند که ستاد فرماندهی این سازمان ساعت ۲۰:۵۰ شامگاه یکشنبه بلافاصله آتش‌نشانان را به بزرگراه تهران– کرج به سمت غرب بعد از پل شهید همدانی اعزام کرد. ابرج رزاق، فرمانده آتش‌نشانان اعزامی، در مورد چگونگی وقوع این حادثه اظهار کرد: یک دستگاه خودروی سواری در مسیر شرق به غرب بزرگراه تهران– کرج – در خط تندرو در حال حرکت بود که به دلیل نامعلومی به‌شدت با بلوک‌های بتونی وسط بزرگراه برخورد کرد. وی با اشاره به مصدومیت شدید دو سرنشین این خودرو، اضافه کرد: بر اثر این حادثه یکی از سرنشینان این خودرو که دختری ۱۷ساله بود، دچار جراحات شده بود که قبل از رسیدن آتش‌نشانان توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی انتقال پیدا کرد. این فرمانده آتش‌نشانی در ادامه گفت: در این حادثه، زنی ۲۷ ساله، از سرنشینان دیگر این خودرو، جان خود را از دست داد که عوامل اورژانس پس از انجام معاینات اولیه در صحنه تصادف، مرگ وی را تأیید کردند. رزاق تصریح کرد: آتش‌نشانان به محض حضور در محل حادثه، بلافاصله با ایمن‌سازی محل از نشت بنزین خودرو جلوگیری کردند و همچنین پس از خارج‌کردن شخص فوت‌شده از داخل خودروی سواری و جابه‌جایی خودروی تصادفی به محلی امن در حاشیه بزرگراه به مأموریت خود پایان دادند. علت بروز این حادثه رانندگی از سوی پلیس راهور منطقه در دست بررسی است.

### انتقام‌گیری از نامزد سابق در اینستاگرام

**● رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان ایلام** از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که اقدام به مزاحمت و تهدید به انتشار تصاویر خصوصی و کارشناسانی نامزد سابق خود کرده بود.
سرهنگ «علی جمالی» دراین‌باره گفت: در پی مراجعه دختری به پلیس و طرح شکایتی با این عنوان که مدتی است شخصی با اشخاصی از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام با ارسال پیام‌هایی برای وی مزاحمت ایجاد می‌کنند، رسیدگی به موضوع آغاز شد.

سرهنگ جمالی افزود: در تحقیقات و بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد متهم با متهمان احتمالی با ایجاد صفحاتی در شبکه اجتماعی اینستاگرام با انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی و نشر اکاذیب علیه شاکي اقدام به مزاحمت، تهدید و اخاذی می‌کنند. وی ادامه داد: با اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان پلیس، متهم پرونده که مردی ۲۶ ساله بود شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر شد. این مسئول انتظامی با اشاره به جزئیات پرونده عنوان کرد: متهم که نامزد سابق شاکي بود، با سوءاستفاده از تصاویر خصوصی و فیلم‌های خانوادگی و با انگیزه انتقام‌جویی و هتک حیثیت دست به چنین کاری زده بود.